各校ＰＴＡ会員配布用

　　　　　　                                     　　　　　秋市Ｐ連発第86号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和元年9月26日
秋田市内小中学校
　ＰＴＡ会員の皆様
　　　　　　                                     　 秋田市ＰＴＡ連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　古谷　昌規
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当副会長　　五十嵐敦志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化研修部長　石井　志保
秋田市ＰＴＡ連合会「講演会」の開催について
時下、みな様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本会活動に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび別紙要項のとおり、泉皮膚科クリニック・秋田泉巻爪矯正フットケアセンターの村井円香氏・坂井梨絵氏をお招きして「講演会」を開催する運びとなりました。
　つきましては、趣旨をご賢察の上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
１．日　　時　　令和元年10月29日（火）　18：30～　（18：00より受付）
２．会　　場　　秋田県生涯学習センター　講堂（３階）
　　　　　　　　　秋田市山王中島町１-１　TEL865－1171
３．内　　容　　講師　村井　円香 氏 ・ 坂井　梨絵 氏
泉皮膚科クリニック・秋田泉巻爪矯正フットケアセンター
演題：「なかなか知らない足・爪・靴の大切な話」

〜タコ・魚の目・正しい爪の切り方・巻き爪・爪の変形・
靴の選び方・履き方など〜
４．参加申込　　下記様式により、学校へ　10月23日（水）まで

【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日　月～木曜日 9：00～16：00
　〒010-8560秋田市山王1丁目１－１　秋田市教育委員会生涯学習室内
℡018-888-5817  FAX 018-888-5818　E-mail　akitashi-pta@akita-pta.jp

                           き　り　と　り

学校提出用　　（本状は市Ｐ連に提出するものではありません）
秋田市ＰＴＡ連合会「講演会」申込書　　（令和元年10月29日　開催）
　　　　　　　年　    　　組　　　　　　　氏名
学校へ　10月23日（水）まで